UBND TỈNH  NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nam Định, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tham gia khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên bang Nga

diện Hiệp định giai đoạn 2025-2030

Thực hiện Văn bản số 7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo; Văn bản số 660/VPUBND-VP7 ngày 19/12/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh Nam Định về việc tham gia khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên

bang Nga diện Hiệp định giai đoạn 2025-2030, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở thực hiện nội dung sau:

1. Nghiên cứu và thông báo tới cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị

về đối tượng, điều kiện dự tuyển đi đào tạo tại Liên bang Nga theo diện Hiệp

định giai đoạn 2025-2030 (nội dung chi tiết tại văn bản gửi kèm).

 2. Lập danh sách các cá nhân có đủ điều kiện, có nguyện vọng đăng ký dự

tuyển (nếu có) và báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ Email:

tccb@namdinh.edu.vn trước ngày 26/12/2024.

 Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Công văn này các văn bản, biểu mẫu tại

Văn bản số 7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Nam Định;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phạm Đức Mỹ

		2024-12-23T15:44:59+0700

		2024-12-23T15:51:22+0700

		2024-12-23T15:51:22+0700

		2024-12-23T15:51:22+0700